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SENOR

JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA DC

RADICADO 39 CM 2021-01090-00
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA SA

DEMANDADO: BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENO C.C. 52.800.871

REF: ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO

ANEXO MEMORIAL PDF

ATENTAMENTE

GERMAN RUBIO MALDONADO

C.C.3.227.628

TP23156

TEL:3123907506

CORREOQO ELECTRONICO: yhormary.beltran@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADAXMWIXYmVKLTcxZWQtNDgwNiOSNmEyLWE3YzVkZTZhNzZhZAAQAJKIVuxkSbBNpificha73vw%3D  1/1
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Sefior.
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA DC

E. S. D.

RAD. 39 CM 2021-01090-00

REF. PROCESO EJECUTIVO DEMANDANTE BANCO BOGOTA SA CONTRA BELCY YOLIMA
JIMENEZ MORENO CC No. 52.800.871

REF. ANEXO LIQUIDACION.

GERMAN RUBIO MALDONADO, abogado en ejercicio, identificado con CC.
3.227.628 de Usaquén, y TP. 23.156 del Consejo Superior De La Judicatura en mi
calidad de apoderado de la parte demandante, adjunto al presente escrito la
LIQUIDACION DEL CREDITO de acuerdo a lo previsto Art 446 del CGP, para los
fines pertinentes.
Del Sefior Juez,
L \h

————
GERMAN RUBIO MALDONADO
C.C. No. 3.227.628 de Usaquen

T.P. No. 23156 del C.S. de la J.

Correo electrénico: yhormam.beltran@gmail.com



TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-01 2020-03-01 1 18,95 8.415.148,00 8.415.148,00 4.001,79 8.419.148,79 0,00 4.001,79 8.419.149,79 0,00 0.00 0,00
2020-03-02 2020-03-31 18,95 0,00 8.415.148,00 120.053,71 8.535.201,71 0.00 124.055,50 8.539.203,50 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 18,69 0,00 8.415.148,00 118.539,53 8.533.687,53 0,00 242.595,03 8.657.743,03 0,00 0.00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 18,19 0,00 8.415.148,00 119.472,25 8.534.620,25 0.00 362.067,28 8.777.215,28 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 18,12 0,00 8.415.148,00 115.208,36 8.530.356,36 0.00 477.275,64 8.892.423,64 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 18,12 0,00 8.415.148,00 119.048,63 8.534.196,63 0,00 596.324,27 9.011.472,27 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 18,29 0,00 8.415.148,00 120.076,99 8.535.224,99 0.00 716.401,26 9.131.549,26 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 18,35 0,00 8.415.148,00 116.554,44 8.531.702,44 0,00 832.955,70 9.248.103,70 0,00 0.00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 18,09 0,00 8.415.148,00 118.867,01 8.534.015,01 0,00 951.822,70 9.366.970,70 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 17,84 0,00 8.415.148,00 113.566,12 8.528.714,12 0,00 1.065.388,82 9.480.536,82 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 17,46 0,00 8.415.148,00 115.042,16 8.530.190,16 0.00 1.180.430,98 9.595.578,98 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 17,32 0,00 8.415.148,00 114.189,42 8.529.337,42 0,00 1.294.620,40 9.709.768,40 0,00 0.00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 17,54 0,00 8.415.148,00 104.348,77 8.519.496,77 0,00 1.398.969,17 9.814.117,17 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 17,41 0,00 8.415.148,00 114.737,73 8.529.885,73 0,00 1.513.706.90 9.928.854,90 0,00 0.00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 17,31 0,00 8.415.148,00 110.446,91 8.525.594,91 0.00 1.624.153,80 10.039.301,80 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 17,22 0,00 8.415.148,00 113.579,70 8.528.727,70 0,00 1.737.733.50 10.152.881,50 0,00 0.00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 17,21 0,00 8.415.148,00 109.856,80 8.525.004,80 0,00 1.847.590,30 10.262.738,30 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 17,18 0,00 8.415.148,00 113.335,66 8.528.483,66 0.00 1.960.925,96 10.376.073,96 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 17,24 0,00 8.415.148,00 113.701,68 8.528.848,68 0,00 2.074.627,64 10.489.775,64 0,00 0,00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-09-01 2021-09-30 30 17,19 0,00 B8.415.148,00 109.738,72 8.524.886,72 0.00 2.184.366,36 10.599.514,36 0,00 0.00 0,00
2021-10-01  2021-10-01 1 17,08 0,00 8.415.148,00 3.636,30 8.418.784,30 0.00 2.188.002,66 10.603.150,66 0,00 0.00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $8.415.148,00
SALDO INTERESES $2.188.002,66
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 50,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $10.603.150,66
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO

Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-02 2021-1002 1 25,62 8.415.148,00 8.415.148,00 5.260,33 8.420.408,33 0,00 5.260,33 8.420.408,33 0,00 0.00 0,00
2021-10-03 2021-10-31 29 25,62 0,00 8.415.148,00 152.549,68 8.567.697,68 0.00 157.810,01 8.572.958,01 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 8.415.148,00 159.378,41 8.574.526,41 0,00 317.188,43 8.732.336,43 0,00 0.00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 8.415.148,00 166.308,05 8.581.456,05 0.00 483.496,48 8.808.644,48 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 8.415.148,00 168.006,25 8.583.154,25 0.00 651.502,73 9.066.650,73 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 20220228 28 27,45 0,00 8.415.148,00 156.631,67 8.571.779,67 0,00 808.134,40 9.223.282,40 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 8.415.148,00 174.843,14 8.589.991,14 0.00 982.977,55 9.398.125,55 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 8.415.148,00 173.926,44 8.589.074,44 0,00 1.156.903,98 9.572.051,98 0,00 0.00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 8.415.148,00 185.184,83 £.600.332,83 0,00 1.342,088.81 9.757.236,81 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 8.415.148,00 184.718,28 8.599.866,28 0,00 1.526.807,09 9.941.955,09 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 8.415.148,00 198.068,38 8.613.216,38 0.00 1.724.875.47 10.140.023,47 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 8.415.148,00 205.592,29 8.620.740,29 0,00 1.930.467.76 10.345.615,76 0,00 0.00 0,00
2022-08-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 8.415.148,00 208.935,21 8.624.083,21 0,00 2.139.402,97 10.554.550,97 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 8.415.148,00 224 651,87 £.639.798,87 0,00 2.364.054,84 10.779.202,84 0,00 0.00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 8.415.148,00 226.222,20 8.641.370,20 0.00 2.500.277,04 11.005.425,04 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 8.415.148,00 248.013,12 8.663.161,12 0,00 2.838.290,15 11.253.438,15 0,00 0.00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 8.415.148,00 257.058,79 8.672.206,79 0,00 3.095.348,95 11.510.496,95 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 8.415.148,00 241.185,51 8.656.333,51 0.00 3.336.534,46 11.751.682,46 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 20230331 31 46,26 0,00 8.415.148,00 271.885,99 8.687.033,99 0,00 3.608.420,44 12.023.568,44 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 8.415.148,00 267.009,98 8.682.157,98 0,00 3.875.430,42 12.290.578,42 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 8.415.148,00 267.691,37 8.682.839,37 0,00 4.143.121,79 12.558.269,79 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-15 15 44,64 0,00 8.415.148,00 127.701,96 8.542.849,96 0,00 4.270.823,75 12.685.971,75 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $8.415.148,00
SALDO INTERESES $4.270.823,75
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $2.188.002,00
SALDO VALOR 1 $2.188.002,00
VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 50,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $14.873.973,75
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO

Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-06 2021-1006 1 25,62 20.782.557,00 20.782.557,00 12.991,24 20.795.548,24 0,00 12.991,24 20.795.548,24 0,00 0.00 0,00
2021-10-07 2021-10-31 25 25,62 0,00 20.782.557,00 324.780,94 21.107.337,94 0.00 337.772,17 21.120.329,17 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 20.782.557,00 393.610,54 21.176.167,54 0,00 731.382,72 21.513.939,72 0,00 0.00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 20.782.557,00 410.724,39 21.193.281,39 0.00 1.142.107,11 21.924.664,11 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 20.782.557,00 414.918,38 21.197.475,38 0.00 1.557.025,49 22.339.582,49 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 20220228 28 27,45 0,00 20.782.557,00 386.827,02 21.168.384,02 0,00 1.943.852,51 22.726.409,51 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 20.782.557,00 431.803,17 21.214.360,17 0.00 2.375.655,68 23.158.212,68 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 20.782.557,00 429.539,22 21.212.096,22 0,00 2.805.194,89 23.587.751,89 0,00 0.00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 20.782.557,00 457.343,63 21.238.900,63 0,00 3.262.538,53 24.045.095,53 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 20.782.557,00 456.191,40 21.238.748,40 0,00 3.718.729,93 24.501.286,93 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 20.782.557,00 489.161,61 21.271.718,61 0.00 4.207.891,54 24.990.448,54 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 20.782.557,00 507.743,12 21.290.300,12 0,00 4.715.634,66 25.498.191,66 0,00 0.00 0,00
2022-08-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 20.782.557,00 515.999,00 21.298.556,00 0,00 5.231.633,66 26.014.190,66 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 20.782.557,00 554.813,80 21.337.370,80 0,00 5.786.447,45 26.569.004,45 0,00 0.00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 20.782.557,00 558.691,08 21.341.248,98 0.00 6.345.139,43 27.127.696,43 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 20.782.557,00 612.508,15 21.395.065,15 0,00 6.957.647,59 27.740.204,59 0,00 0.00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 20.782.557,00 634.847,90 21.417.404,90 0,00 7.502.495,49 28.375.052,49 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 20.782.557,00 595.646,28 21.378.203,28 0.00 8.188.141,76 28.970.698,76 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 20230331 31 46,26 0,00 20.782.557,00 671.466,03 21.454.023,03 0,00 8.859.607,79 29.642.164,79 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 20.782.557,00 659.423,94 21.441.980,94 0,00 9.519.031,73 30.301.588,73 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 20.782.557,00 661.106,74 21.443 663,74 0,00 10.180.138,47 30.962.695,47 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-15 15 44,64 0,00 20.782.557,00 315.380,46 21.097.937,46 0,00 10.495.518,94 31.278.075,94 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $20.782.557,00
SALDO INTERESES $10.495 518,94
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $5.094.136,00
SALDO VALOR 1 $5.094.136,00
VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $36.372.211,94
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

Liquidado el Jueves 15 de Junio del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 3/3 - Impreso desde Liquisoft / IVANhernandez - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-05 20200405 1 18,69 20.782.557,00 20.782.557,00 9.758,41 20.792.315,41 0,00 9.758,41 20.792.315,41 0,00 0.00 0,00
2020-04-06 2020-04-30 25 18,69 0,00 20.782.557,00 243.960,30 21.026.517,30 0.00 253.718,71 21.036.275,71 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 18,19 0,00 20.782.557,00 295.055,88 21.077.612,88 0,00 548.774,60 21.331.331,60 0,00 0.00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 18,12 0,00 20.782.557,00 284.525,50 21.067.082,50 0.00 833.300,10 21.615.857,10 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 18,12 0,00 20.782.557,00 294.009,69 21.076.566,69 0.00 1.127.309,79 21.909.866,79 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 18,29 0,00 20.782.557,00 296.549,37 21.078.106,37 0,00 1.423.859,16 22.206.416,16 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-03-30 30 18,35 0,00 20.782.557,00 287.849,87 21.070.406,87 0.00 1.711.709,03 22.494.266,03 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 18,09 0,00 20.782.557,00 293.561,13 21.076.118,13 0,00 2.005.270,16 22.787.827,16 0,00 0.00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 17,84 0,00 20.782.557,00 280.469,73 21.063.026,73 0,00 2.285.739,88 23.068.296,88 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 17,46 0,00 20.782.557,00 284.115,06 21.066.672,06 0,00 2.569.854,95 23.352.411,95 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 17,32 0,00 20.782.557,00 282.009,08 21.064.566,08 0,00 2.851.864,02 23.634.421,02 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 17,54 0,00 20.782.557,00 257.706,00 21.040.263,00 0,00 3.109.570,03 23.892.127,03 0,00 0.00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 17,41 0,00 20.782.557,00 283.363,21 21.065.920,21 0,00 3.392.933,24 24.175.490,24 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 17,31 0,00 20.782.557,00 272.766,34 21.055.323,34 0,00 3.665.699,58 24.448.256,58 0,00 0.00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 17,22 0,00 20.782.557,00 280.503,27 21.063.060,27 0.00 3.946.202,85 24.728.759,85 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 17,21 0,00 20.782.557,00 271.308,98 21.053.865,98 0,00 4.217.511,83 25.000.068,83 0,00 0.00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 17,18 0,00 20.782.557,00 279.900,58 21.062.457,58 0,00 4.497.412,41 25.279.969,41 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 17,24 0,00 20.782.557,00 280.804,53 21.063.361,53 0.00 4.778.216,94 25.560.773,94 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-03-30 30 17,19 0,00 20.782.557,00 271.017,36 21.053.574,36 0,00 5.049.234,31 25.831.791,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-01 20211005 5 17,08 0,00 20.782.557,00 44.902,09 20.827.459,09 0,00 5.094.136,40 25.876.693,40 0,00 0.00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $20.782.557,00
SALDO INTERESES $5.094.136.40
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 50,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $25.876.693,40
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-01 2020-03-01 1 18,95 25.507.512,00 25.507.512,00 12.130,00 25.518.642,00 0,00 12.130,00 25.519.642,00 0,00 0.00 0,00
2020-03-02 2020-03-31 18,95 0,00 25.507.512,00 363.899,90 25.871.411,90 0.00 376.029,90 25.883.541,90 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 18,69 0,00 25.507.512,00 359.310,18 25.866.822,18 0,00 735.340,08 26.242.852,08 0,00 0.00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 18,19 0,00 25.507.512,00 362.137,41 25.860.649,41 0.00 1.097.477.49 26.604.989,49 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 18,12 0,00 25.507.512,00 349.212,93 25.856.724,93 0.00 1.446.690.43 26.954.202,43 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 18,12 0,00 25.507.512,00 360.853,36 25.868.365,36 0,00 1.807.543,79 27.315.055,79 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 18,29 0,00 25.507.512,00 363.970,45 25.871.482,45 0.00 2.171.514,24 27.679.026,24 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 18,35 0,00 25.507.512,00 353.293,10 25.860.805,10 0,00 2.524.807,34 28.032.319,34 0,00 0.00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 18,09 0,00 25.507.512,00 360.302,83 25.867.814,83 0,00 2.885.110,17 28.392.622,17 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 17,84 0,00 25.507.512,00 344.235,07 25.851.747,07 0,00 3.229.345,24 28.736.857,24 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 17,46 0,00 25.507.512,00 348.709,18 25.856.221,18 0.00 3.578.054,42 29.085.566,42 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 17,32 0,00 25.507.512,00 346.124,39 25.853.636,39 0,00 3.924.178,81 29.431.690,81 0,00 0.00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 17,54 0,00 25.507.512,00 316.295,97 25.823.807,97 0,00 4.240.474,78 29.747.986,78 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 17,41 0,00 25.507.512,00 347.786,39 25.855.298,39 0,00 4.588.261,17 30.095.773,17 0,00 0.00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 17,31 0,00 25.507.512,00 334.780,30 25.842.292,30 0.00 4.923.041,48 30.430.553,48 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 17,22 0,00 25.507.512,00 344.276,23 25.851.788,23 0,00 5.267.317,71 30.774.829,71 0,00 0.00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 17,21 0,00 25.507.512,00 332.991,61 25.840.503,61 0,00 5.600.309,32 31.107.821,32 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 17,18 0,00 25.507.512,00 343.536,53 25.851.048,53 0.00 5.843.845,85 31.451.357,85 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 17,24 0,00 25.507.512,00 344 645,99 25.852.157,99 0,00 6.288.491,84 31.796.003,84 0,00 0,00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-09-01 2021-09-30 30 17,19 0,00 25.507.512,00 332.633.69 25.840.145,69 0.00 6.621.125,53 32.128.637,53 0,00 0.00 0,00
2021-10-01  2021-10-01 1 17,08 0,00 25.507.512,00 11.022,13 25.518.53413 0.00 6.632.147,66 32.139.659,66 0,00 0.00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES

SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$25.507.512,00
$6.632.147,66

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
50,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$32.139.659,66

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-02 2021-1002 1 25,62 25.507.512,00 25.507.512,00 15.944,82 25.523.456,82 0,00 15.944,82 25.523.456,82 0,00 0.00 0,00
2021-10-03 2021-10-31 29 25,62 0,00 25.507.512,00 462.399,80 25.968.911,80 0.00 478.344,62 25.985.856,62 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 25.507.512,00 483.098,67 25.990.610,67 0,00 961.443,29 26.468.955,29 0,00 0.00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 25.507.512,00 504.103,39 26.011.615,39 0.00 1.465.546.68 26.973.058,68 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 25.507.512,00 509.250,88 26.016.762,88 0.00 1.974.797,56 27.482.309,56 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 20220228 28 27,45 0,00 25.507.512,00 474.772,90 25.982.284,90 0,00 2.449.570,46 27.957.082,46 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 25.507.512,00 529.974,47 26.037.486,47 0.00 2.979.544,93 28.487.056,93 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 25.507.512,00 527.195,80 26.034.707.80 0,00 3.506.740,73 29.014.252,73 0,00 0.00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 25.507.512,00 561.321,60 26.068.833,60 0,00 4.068.062,33 29.575.574,33 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 25.507.512,00 559.907,41 26.067.419,41 0,00 4.627.969,73 30.135.481,73 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 25.507.512,00 600.373,46 26.107.885,46 0.00 5.228.343,19 30.735.855,19 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 25.507.512,00 623.179,51 26.130.681,51 0,00 5.851.522,70 31.359.034,70 0,00 0.00 0,00
2022-08-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 25.507.512,00 633.312,38 26.140.824,38 0,00 6.484.835,09 31.992.347,09 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 25.507.512,00 680.951,80 26.188.463,80 0,00 7.165.786,89 32.673.298,89 0,00 0.00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 25.507.512,00 685.711,70 26.193.223,70 0.00 7.851.498,58 33.350.010,58 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 25.507.512,00 751.763,08 26.250.275,08 0,00 8.603.261,66 34.110.773,66 0,00 0.00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 25.507.512,00 779.181,81 26.286.683,81 0,00 9.382.443,48 34.889.955,48 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 25.507.512,00 731.067,62 26.238.579,62 0.00 10.113.511,10 35.621.023,10 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 20230331 31 46,26 0,00 25.507.512,00 824.125,14 26.331.637,14 0,00 10.937.636,24 36.445.148,24 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 2021-1090-00
DEMANDANTE banco de bogota
DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBEUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 25.507.512,00 809.345,26 26.316.857,26 0,00 11.746.981,50 37.254.493,50 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 25.507.512,00 811.410,66 26.318.922,66 0,00 12.558.382,16 38.065.904,16 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-15 15 44,64 0,00 25.507.512,00 387.082,83 25.894.594,83 0,00 12.945.474,99 38.452 986,99 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses maoratorios

PROCESO 2021-1090-00

DEMANDANTE banco de bogota

DEMANDADO BELCY YOLIMA JIMENEZ MORENo

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $25507.512,00
SALDO INTERESES $12.945 474,99
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $6.632.147,00
SALDO VALOR 1 $6.632.147,00
VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $45.085.133,99
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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